
1 / 3

AOC GAMING AG254FG

AG254FG je náš model pyšnící se oceněním Red Dot za
design, který je vhodný pro všechny uživatele toužící po
naprosto působivém zážitku. Vyznačuje se standardem
High Dynamic Range 400 (HDR), technologií G-Sync,
obnovovací frekvencí 360 Hz a přizpůsobitelnou funkcí
podsvícení RGB Light FX na přední a zadní straně.

Buďte před svými soupeři o krok napřed díky této
jedinečné funkci! Zásluhou neuvěřitelné obnovovací
frekvence 360 Hz zobrazuje váš monitor větší počet
snímků za sekundu než ostatní běžné monitory.
Dopřejte si plynulejší a rychlejší hraní než kdy dříve.



2 / 3

AOC GAMING AG254FG

GtG znamená šedá-šedá a vyjadřuje, za jak dlouho se
jeden pixel změní z jedné úrovně šedé na druhou. Ve
hrách záleží na každé milisekundě, která může
rozhodnout o tom, zda se trefíte, nebo ne. Rychlá doba
odezvy také eliminuje duchy a rozmazání pohybu.

Integrované stínítko obrazovky AOC eliminuje stíny a
odlesky z externích světelných zdrojů, čímž zaručuje
optimální viditelnost obrazu při hraní her.

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s naprosto
přirozenými, přesto však brilantními a přesnými
barvami. Odstíny barev zůstávají stále stejné bez
ohledu na to, pod jakým úhlem obraz na displeji
sledujete.

Rozšiřte svůj pohled postavením více monitorů vedle
sebe. Úzký okraj a bezrámečkový design znamenají
minimální obtěžování rámečkem a dokonalou herní
stanici.

Dokonce i nejnižší úroveň funkce HDR (High Dynamic
Range) neboli vysokého dynamického rozsahu
představuje u běžných monitorů výrazné vylepšení.
Maximální jas 400 cd/m² umožňuje vašemu monitoru
zvýšit kvalitu obrazu prostřednictvím pestřejšího
spektra barev a rozmanitějšího kontrastu. Certifikace
VESA zajišťuje realistické zobrazení herních a filmových
světů s bohatými detaily.



3 / 3

AOC GAMING AG254FG

OBECNÉ

Název modelu AG254FG

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AGON PRO

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-Menu (only for
Light FX)

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ano

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

5 W x 2 + DTS

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

398.9~528.9(H) ×
556.6(W) × 308.2
(D)

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

335 (H) × 556.6
（W) × 72.4 (D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

652 (H) x 690(W) x
225(D)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

11,5

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

6,36

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

24,5

Ploché/zakřivené Plochá

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 1920x1080

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

360 Hz

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 400 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

Digitální HDCP
(verze HDMI)

HDCP 2.2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

Microphone in Ano

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

1~360Hz (DP) /
48~240Hz (HDMI)

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

30Khz~400Khz
(DP) /
30Khz~280Khz
(HDMI)

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

110,0

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

86,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1931 %

110,0

Barevný prostor
(NTSC) CIE 1976 %

94,0

Zamezení blikání Flicker Free


